ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 740
22.05.2012 14:26

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2012 г.            № 740

  Об отмене постановления администрации
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области
от 2 ноября 2011 г. №1703
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание
граждан получателями  мер социальной
поддержки  по обеспечению жильем за
счет средств федерального бюджета»

В целях урегулирования деятельности по реализации функций органа местного
самоуправления,  которые осуществляются в пределах полномочий, по решению
вопросов местного значения в соответствии с Федеральным законом от    6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального
района Волгоградской области,

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 740
22.05.2012 14:26

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области от 2 ноября 2011 г. №1703 «Об утверждении
административного регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Признание
граждан получателями  мер социальной поддержки  по обеспечению жильем за счет
средств федерального бюджета».
2. Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской
области (Иванова Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Восход».
3. Пресс-секретарю администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Коновалова Г.Н.) разместить настоящее постановление  на
официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной
газете «Восход».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района                                                Б.Б. Коротков

 2 / 2